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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Broj prijavljenih/Entry Statistics All Events

Club Code Nation takmicari/Athletes Pojedinacno/Individuals Stafete/Relays
M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total M/M Z/W ukupno/Total

PVK Kraljevo KKR SRB 22 19 41 87 81 168 6 6 12
PVK Srem S.Mitrovica SRE SRB 7 6 13 26 24 50 2 2 4
Pk Delfin Ada ADA SRB 7 9 16 24 32 56 2 2 4
Pk Radnièki Kragujevac RAD SRB 5 6 11 20 24 44 2 2 4
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 6 4 10 20 16 36 2 2 4
Plivacki klub "Sombor" Sombor SOM SRB 6 - 6 26 - 26 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 3 3 6 12 12 24 - - -
Oaza OSM SRB 18 7 25 88 27 115 6 3 9
Plivacki klub Delfin Kragujevac KG SRB 1 3 4 4 18 22 - - -
Plivacki klub Delfin Sabac DES SRB 9 4 13 26 13 39 1 - 1

Broj klubova/Total number of 10 clubs 84 61 145 333 247 580 21 17 38
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 1 M/M, 50m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 35.11 242
2. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 36.33 218
3. JOKA, Dimitrije 98 Polet 36.62 213
4. STRIZAK, Milos 99 Sombor 36.74 211
5. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 38.17 188
6. PAUNOVIC, Nikola 98 Delfin Sabac 39.79 166
7. NESKOVIC, Stefan 99 Oaza 42.47 137
8. TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor 43.27 129
9. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 44.23 121

10. VULIC, Djordje 98 Kraljevo 45.04 115
11. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 45.65 110
12. SIMENDIC, Nikola 98 Ada 45.88 108
13. SUBOTIC, Mihajlo 98 Delfin Sabac 48.63 91
14. SIMIC, Ivan 98 Delfin Sabac 51.66 76
15. MOMCILOVIC, Lazar 98 Polet 52.75 71
16. SVORENJ, Viktor 99 Ada 56.87 57

Pioniri

1. MATEJIC, Uros 96 Polet 29.34 415
2. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 30.18 381
3. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 31.85 324
4. VASIC, Aleksandar 96 Srem 32.12 316
5. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 32.39 308
6. CURCIC, Predrag 96 Ada 32.67 300
7. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 33.30 284
8. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 33.32 283
9. BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada 35.21 240

10. SAVIC, Ratko 96 Oaza 35.45 235
11. GALECIC, Milos 96 Oaza 35.64 231
12. LAZOVIC, Strahinja 96 Kraljevo 35.95 225
13. VRANIC, Mihajlo 96 Kraljevo 36.64 213
14. KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo 36.97 207
15. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 37.36 201
16. MIRNIC, Milan 97 Oaza 38.36 186
17. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 38.64 182
18. SLAVKOVIC, Viktor 96 Kraljevo 39.65 168
19. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 41.24 149
20. STEKIC, Dusan 97 Oaza 42.79 134
21. DRAZIC, Mladen 97 Srem 44.09 122
22. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 44.24 121
23. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 44.31 120
24. UZELAC, Mihajlo 97 Srem 51.78 75

Kadeti

1. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 30.88 356
2. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 31.27 343
3. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 31.50 335
4. ZELIC, Kosta 95 Sombor 31.78 326
5. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 32.06 318
6. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 34.38 258
7. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 34.50 255
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 1, Boys-Decaci, 50m Slobodno/Freestyle, Kadeti

Rank YB(GOD) Time Pts

8. JEZDIC, Djordje 95 Delfin Sabac 34.69 251
9. JANKOVIC, Vuk 95 Kraljevo 35.36 237

10. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 36.77 211
11. SEIZOVIC, Aleksa 95 Kraljevo 37.92 192
12. VULIC, Milos 95 Kraljevo 38.86 178
13. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 38.92 178
14. NOVAKOVIC, Nikola 95 Oaza 43.25 129
15. PANIC, Kosta 95 Delfin Sabac 46.63 103

Juniori

1. ROZA, Zolt 92 Spartak 26.90 538
2. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo 29.18 422
3. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 29.29 417
4. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 30.80 359
5. LUKIC, Srecko 93 Delfin Sabac 32.90 294
6. PETKOVIC, Milos 93 Delfin Sabac 36.19 221

Apsolutna

1. ROZA, Zolt 92 Spartak 26.90 538
2. PETROVIC, Ilija 91 Polet 28.83 437
3. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo 29.18 422
4. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 29.29 417
5. MATEJIC, Uros 96 Polet 29.34 415
6. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 30.18 381
7. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 30.80 359
8. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 30.88 356
9. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 31.27 343

10. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 31.50 335
11. ZELIC, Kosta 95 Sombor 31.78 326
12. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 31.85 324
13. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 32.06 318
14. VASIC, Aleksandar 96 Srem 32.12 316
15. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 32.39 308
16. CURCIC, Predrag 96 Ada 32.67 300
17. LUKIC, Srecko 93 Delfin Sabac 32.90 294
18. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 33.30 284
19. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 33.32 283
20. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 34.38 258
21. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 34.50 255
22. JEZDIC, Djordje 95 Delfin Sabac 34.69 251
23. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 35.11 242
24. BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada 35.21 240
25. JANKOVIC, Vuk 95 Kraljevo 35.36 237
26. SAVIC, Ratko 96 Oaza 35.45 235
27. GALECIC, Milos 96 Oaza 35.64 231
28. LAZOVIC, Strahinja 96 Kraljevo 35.95 225
29. PETKOVIC, Milos 93 Delfin Sabac 36.19 221
30. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 36.33 218
31. JOKA, Dimitrije 98 Polet 36.62 213
32. VRANIC, Mihajlo 96 Kraljevo 36.64 213
33. STRIZAK, Milos 99 Sombor 36.74 211
34. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 36.77 211
35. KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo 36.97 207
36. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 37.36 201
37. SEIZOVIC, Aleksa 95 Kraljevo 37.92 192
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 1, M/M, 50m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

38. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 38.17 188
39. MIRNIC, Milan 97 Oaza 38.36 186
40. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 38.64 182
41. VULIC, Milos 95 Kraljevo 38.86 178
42. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 38.92 178
43. SLAVKOVIC, Viktor 96 Kraljevo 39.65 168
44. PAUNOVIC, Nikola 98 Delfin Sabac 39.79 166
45. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 41.24 149
46. NESKOVIC, Stefan 99 Oaza 42.47 137
47. STEKIC, Dusan 97 Oaza 42.79 134
48. NOVAKOVIC, Nikola 95 Oaza 43.25 129
49. TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor 43.27 129
50. DRAZIC, Mladen 97 Srem 44.09 122
51. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 44.23 121
52. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 44.24 121
53. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 44.31 120
54. VULIC, Djordje 98 Kraljevo 45.04 115
55. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 45.65 110
56. SIMENDIC, Nikola 98 Ada 45.88 108
57. PANIC, Kosta 95 Delfin Sabac 46.63 103
58. SUBOTIC, Mihajlo 98 Delfin Sabac 48.63 91
59. TOLDI, Miklos 00 Ada 49.96 84
60. SIMIC, Ivan 98 Delfin Sabac 51.66 76
61. UZELAC, Mihajlo 97 Srem 51.78 75
62. MOMCILOVIC, Lazar 98 Polet 52.75 71
63. SVORENJ, Viktor 99 Ada 56.87 57
64. MARJANOV, Darko 01 Ada 1:07.22 34

EXH STRIZAK, Dusan 97 Sombor 31.79 326

Trka/Event 2 Z/W, 50m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 35.61 330
2. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 35.93 321
3. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 36.01 319
4. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 37.95 273
5. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 40.28 228
6. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 40.91 218
7. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 41.74 205
8. BLAGOJEVIC, Jana 99 Kraljevo 46.05 153
9. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 46.06 153

10. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 46.28 150
11. GVOIC, Milana 98 Polet 46.42 149
12. NIKOLIC, Aleksandra 99 Oaza 47.18 142
13. JELIC, Dajana 99 Oaza 48.32 132
14. TOT, Kiti 99 Ada 1:02.26 62
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 2, Z/W, 50m Slobodno/Freestyle

Pioniri

1. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 31.48 478
2. LASLO, Gorana 96 Polet 33.60 393
3. DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 35.93 321
4. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 38.04 271
5. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 39.13 249
6. HORVAT, Dijana 97 Ada 40.36 227
7. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 41.75 205

Kadeti

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 31.10 496
2. MANJOK, Mija 94 Spartak 33.07 412
3. LUKIC, Milica 94 Srem 33.74 388
4. TESANOVIC, Kristina 95 Delfin Sabac 36.42 309
5. FUNDUK, Dunja 94 Oaza 38.36 264
6. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 40.21 229
7. JOKA, Ivana 95 Polet 41.06 215
8. PEJIC, Tamara 95 Kraljevo 43.04 187
9. MESTER, Kristina 95 Ada 43.81 177

10. VIL, Leontina 95 Ada 52.02 106

Juniori

DSQ ANDAN, Isidora 93 Kraljevo

Apsolutna

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 31.10 496
2. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 31.48 478
3. MANJOK, Mija 94 Spartak 33.07 412
4. LASLO, Gorana 96 Polet 33.60 393
5. LUKIC, Milica 94 Srem 33.74 388
6. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 35.61 330
7. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 35.93 321

DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 35.93 321
9. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 36.01 319

10. TESANOVIC, Kristina 95 Delfin Sabac 36.42 309
11. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 37.95 273
12. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 38.04 271
13. FUNDUK, Dunja 94 Oaza 38.36 264
14. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 39.13 249
15. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 40.21 229
16. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 40.28 228
17. HORVAT, Dijana 97 Ada 40.36 227
18. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 40.91 218
19. JOKA, Ivana 95 Polet 41.06 215
20. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 41.74 205
21. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 41.75 205
22. PEJIC, Tamara 95 Kraljevo 43.04 187
23. MESTER, Kristina 95 Ada 43.81 177
24. BLAGOJEVIC, Jana 99 Kraljevo 46.05 153
25. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 46.06 153
26. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 46.28 150
27. GVOIC, Milana 98 Polet 46.42 149
28. NIKOLIC, Aleksandra 99 Oaza 47.18 142
29. JELIC, Dajana 99 Oaza 48.32 132
30. VIL, Leontina 95 Ada 52.02 106
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 2, Z/W, 50m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

31. KERTVELJESI, Viktorija 01 Ada 55.25 88
32. AKSIN, Kristina 01 Ada 57.26 79
33. JOVIC, Ivet 01 Ada 1:01.68 64
34. TOT, Kiti 99 Ada 1:02.26 62

DSQ ANDAN, Isidora 93 Kraljevo

Trka/Event 3 M/M, 50m Prsno/Breaststroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOKA, Dimitrije 98 Polet 44.17 242
2. CIKIC, Radovan 99 Srem 50.59 161
3. PAUNOVIC, Nikola 98 Delfin Sabac 50.75 159
4. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 53.05 139
5. VULIC, Djordje 98 Kraljevo 53.32 137
6. STAMENKOVIC, Ostoja 98 Polet 55.03 125
7. MOMCILOVIC, Lazar 98 Polet 55.71 120
8. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 56.72 114
9. SVORENJ, Viktor 99 Ada 1:02.61 85

10. SIMENDIC, Nikola 98 Ada 1:04.23 79
DSQ BOGDANOVIC, Dejan 99 Polet

Pioniri

1. MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki 36.39 432
2. BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada 42.51 271
3. PESIC, Filip 96 Kraljevo 45.09 227
4. PETROVIC, Danilo 96 Srem 47.04 200
5. STEKIC, Dusan 97 Oaza 48.26 185
6. SAVIC, Ratko 96 Oaza 48.63 181
7. LAZOVIC, Strahinja 96 Kraljevo 50.37 163
8. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 50.88 158
9. SLAVKOVIC, Viktor 96 Kraljevo 52.68 142

10. UZELAC, Mihajlo 97 Srem 54.24 130
DSQ VASIC, Aleksandar 96 Srem

Kadeti

1. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 40.46 314
2. ZELIC, Kosta 95 Sombor 43.07 261
3. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 46.03 213
4. SEIZOVIC, Aleksa 95 Kraljevo 47.06 200
5. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 49.30 174
6. NOVAKOVIC, Nikola 95 Oaza 57.50 110

DSQ PANIC, Kosta 95 Delfin Sabac
DSQ FIDANOV, Nikola 94 RAdncki
DSQ PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo
DSQ VULIC, Milos 95 Kraljevo
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 3, M/M, 50m Prsno/Breaststroke

Juniori

1. ROZA, Zolt 92 Spartak 34.21 520
2. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 34.23 519
3. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 41.21 297
4. MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo 41.33 295
5. PETKOVIC, Milos 93 Delfin Sabac 45.69 218
6. LUKIC, Srecko 93 Delfin Sabac 46.99 201

DSQ STEVANOVIC, Nikola 93 Kraljevo

Apsolutna

1. ROZA, Zolt 92 Spartak 34.21 520
2. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 34.23 519
3. MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki 36.39 432
4. PETROVIC, Ilija 91 Polet 40.36 317
5. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 40.46 314
6. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 41.21 297
7. MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo 41.33 295
8. BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada 42.51 271
9. ZELIC, Kosta 95 Sombor 43.07 261

10. JOKA, Dimitrije 98 Polet 44.17 242
11. PESIC, Filip 96 Kraljevo 45.09 227
12. PETKOVIC, Milos 93 Delfin Sabac 45.69 218
13. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 46.03 213
14. LUKIC, Srecko 93 Delfin Sabac 46.99 201
15. PETROVIC, Danilo 96 Srem 47.04 200
16. SEIZOVIC, Aleksa 95 Kraljevo 47.06 200
17. STEKIC, Dusan 97 Oaza 48.26 185
18. SAVIC, Ratko 96 Oaza 48.63 181
19. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 49.30 174
20. LAZOVIC, Strahinja 96 Kraljevo 50.37 163
21. CIKIC, Radovan 99 Srem 50.59 161
22. PAUNOVIC, Nikola 98 Delfin Sabac 50.75 159
23. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 50.88 158
24. SLAVKOVIC, Viktor 96 Kraljevo 52.68 142
25. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 53.05 139
26. VULIC, Djordje 98 Kraljevo 53.32 137
27. UZELAC, Mihajlo 97 Srem 54.24 130
28. TOLDI, Miklos 00 Ada 54.82 126
29. STAMENKOVIC, Ostoja 98 Polet 55.03 125
30. MOMCILOVIC, Lazar 98 Polet 55.71 120
31. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 56.72 114
32. NOVAKOVIC, Nikola 95 Oaza 57.50 110
33. SVORENJ, Viktor 99 Ada 1:02.61 85
34. SIMENDIC, Nikola 98 Ada 1:04.23 79

DSQ FIDANOV, Nikola 94 RAdncki
DSQ BOGDANOVIC, Dejan 99 Polet
DSQ VASIC, Aleksandar 96 Srem
DSQ PANIC, Kosta 95 Delfin Sabac
DSQ MARJANOV, Darko 01 Ada
DSQ VULIC, Milos 95 Kraljevo
DSQ PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo
DSQ STEVANOVIC, Nikola 93 Kraljevo
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 4 Z/W, 50m Prsno/Breaststroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 47.06 288
2. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 47.35 282
3. KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo 53.59 195
4. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 55.61 174
5. GVOIC, Milana 98 Polet 55.82 172
6. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 56.45 167
7. BLAGOJEVIC, Jana 99 Kraljevo 58.66 148
8. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 58.73 148
9. TOT, Kiti 99 Ada 1:01.51 129

DSQ NIKOLIC, Aleksandra 99 Oaza

Pioniri

1. LASLO, Gorana 96 Polet 43.29 369
2. JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac 47.50 280
3. STISOVIC, Mia 96 Kraljevo 48.25 267
4. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 48.69 260
5. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 50.25 236
6. FUNDUK, Lena 97 Oaza 50.37 234
7. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 1:00.83 133
8. HORVAT, Dijana 97 Ada 1:05.19 108

Kadeti

1. MANJOK, Mija 94 Spartak 42.91 379
2. JOKA, Ivana 95 Polet 44.23 346
3. PAUNOVIC, Jelena 95 Delfin Sabac 45.49 318
4. RIBIC, Selena 95 Srem 46.72 294
5. MIJONIC, Danica 94 Srem 48.00 271
6. PEJIC, Tamara 95 Kraljevo 49.20 252
7. FUNDUK, Dunja 94 Oaza 50.27 236

DSQ STANISIC, Nevena 95 Kraljevo
DSQ MESTER, Kristina 95 Ada
DSQ UZELAC, Nevena 95 Srem

Juniori

1. MILADINOVIC, Sara 93 Kraljevo 42.66 386
2. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 49.15 252
3. PAVLOVIC, Katarina 92 Kraljevo 56.19 169

Apsolutna

1. CVETKOVIC, Nada 89 Ada 41.76 411
2. MILADINOVIC, Sara 93 Kraljevo 42.66 386
3. MANJOK, Mija 94 Spartak 42.91 379
4. LASLO, Gorana 96 Polet 43.29 369
5. JOKA, Ivana 95 Polet 44.23 346
6. PAUNOVIC, Jelena 95 Delfin Sabac 45.49 318
7. RIBIC, Selena 95 Srem 46.72 294
8. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 47.06 288
9. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 47.35 282

10. JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac 47.50 280
11. MIJONIC, Danica 94 Srem 48.00 271
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 4, Z/W, 50m Prsno/Breaststroke, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

12. STISOVIC, Mia 96 Kraljevo 48.25 267
13. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 48.69 260
14. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 49.15 252
15. PEJIC, Tamara 95 Kraljevo 49.20 252
16. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 50.25 236
17. FUNDUK, Dunja 94 Oaza 50.27 236
18. FUNDUK, Lena 97 Oaza 50.37 234
19. KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo 53.59 195
20. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 55.61 174
21. GVOIC, Milana 98 Polet 55.82 172
22. PAVLOVIC, Katarina 92 Kraljevo 56.19 169
23. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 56.45 167
24. JOVIC, Ivet 01 Ada 58.21 152
25. BLAGOJEVIC, Jana 99 Kraljevo 58.66 148
26. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 58.73 148
27. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 1:00.83 133
28. TOT, Kiti 99 Ada 1:01.51 129
29. HORVAT, Dijana 97 Ada 1:05.19 108

DSQ UZELAC, Nevena 95 Srem
DSQ NIKOLIC, Aleksandra 99 Oaza
DSQ MESTER, Kristina 95 Ada
DSQ AKSIN, Kristina 01 Ada
DSQ KERTVELJESI, Viktorija 01 Ada
DSQ STANISIC, Nevena 95 Kraljevo

Trka/Event 5 M/M, 50m Ledjno/Backstroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 51.04 119
2. NESKOVIC, Stefan 99 Oaza 57.17 85
3. BOGDANOVIC, Dejan 99 Polet 1:00.38 72

Pioniri

1. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 35.51 355
2. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 42.31 210
3. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 43.94 187
4. MIRNIC, Milan 97 Oaza 46.61 157
5. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 47.70 146
6. GALECIC, Milos 96 Oaza 47.91 144
7. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 56.48 88
8. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 59.91 74

Kadeti

1. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 36.84 318
2. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 37.63 298
3. STRIKA, Milos 95 Spartak 39.40 260
4. MIJONIC, Danilo 95 Srem 40.04 248
5. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 41.34 225

DSQ GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza
DSQ JEZDIC, Djordje 95 Delfin Sabac
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 5, M/M, 50m Ledjno/Backstroke

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 33.76 413
2. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 38.87 271

DSQ MARKOVIC, Milenko 93 Srem

Apsolutna

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 33.76 413
2. PETROVIC, Ilija 91 Polet 34.99 371
3. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 35.51 355
4. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 36.84 318
5. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 37.63 298
6. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 38.87 271
7. STRIKA, Milos 95 Spartak 39.40 260
8. MIJONIC, Danilo 95 Srem 40.04 248
9. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 41.34 225

10. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 42.31 210
11. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 43.94 187
12. MIRNIC, Milan 97 Oaza 46.61 157
13. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 47.70 146
14. GALECIC, Milos 96 Oaza 47.91 144
15. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 51.04 119
16. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 56.48 88
17. NESKOVIC, Stefan 99 Oaza 57.17 85
18. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 59.91 74
19. BOGDANOVIC, Dejan 99 Polet 1:00.38 72

DSQ GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza
DSQ JEZDIC, Djordje 95 Delfin Sabac
DSQ MARKOVIC, Milenko 93 Srem

EXH STRIZAK, Dusan 97 Sombor 37.86 293

Trka/Event 6 Z/W, 50m Ledjno/Backstroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 37.92 425
2. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 43.46 282
3. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 44.41 264
4. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 49.67 189
5. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 50.23 183
6. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 59.41 110

DSQ OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac
DSQ KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo

Pioniri

1. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 36.86 462
2. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 37.27 447
3. JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac 44.51 263
4. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 45.38 248
5. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 47.05 222
6. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 48.17 207
7. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo 48.49 203
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 6, Girls-Devojke, 50m Ledjno/Backstroke, Pioniri

Rank YB(GOD) Time Pts

8. FUNDUK, Lena 97 Oaza 52.09 164
9. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 53.02 155

Kadeti

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 36.23 487
2. LEVIC, Valentina 95 Spartak 38.21 415
3. MIJONIC, Danica 94 Srem 44.31 266
4. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 48.71 200
5. KLICARIC, Milica 94 Srem 57.90 119

DSQ VIL, Leontina 95 Ada

Juniori

1. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 42.25 307
2. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 43.24 286
3. PAVLOVIC, Katarina 92 Kraljevo 59.84 108

Apsolutna

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 36.23 487
2. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 36.86 462
3. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 37.27 447
4. CVETKOVIC, Nada 89 Ada 37.59 436
5. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 37.92 425
6. LEVIC, Valentina 95 Spartak 38.21 415
7. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 42.25 307
8. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 43.24 286
9. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 43.46 282

10. MIJONIC, Danica 94 Srem 44.31 266
11. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 44.41 264
12. JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac 44.51 263
13. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 45.38 248
14. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 47.05 222
15. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 48.17 207
16. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo 48.49 203
17. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 48.71 200
18. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 49.67 189
19. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 50.23 183
20. FUNDUK, Lena 97 Oaza 52.09 164
21. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 53.02 155
22. KLICARIC, Milica 94 Srem 57.90 119
23. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 59.41 110
24. PAVLOVIC, Katarina 92 Kraljevo 59.84 108

DSQ OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac
DSQ VIL, Leontina 95 Ada
DSQ KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plivacki Savez Srbije 9/3/2010 13:42 - st/page 11

B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 7 M/M, 50m Delfin/Fly Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. STRIZAK, Milos 99 Sombor 41.81 178
2. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 42.17 174
3. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 42.72 167
4. STAMENKOVIC, Ostoja 98 Polet 1:04.02 50

DSQ TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor
DSQ CIKIC, Radovan 99 Srem

Pioniri

1. MATEJIC, Uros 96 Polet 32.02 397
2. MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki 32.91 366
3. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 37.78 242
4. STEKIC, Dusan 97 Oaza 39.72 208
5. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 40.99 189
6. CURCIC, Predrag 96 Ada 41.57 182
7. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 41.93 177
8. GALECIC, Milos 96 Oaza 43.38 160
9. VRANIC, Mihajlo 96 Kraljevo 46.13 133

10. DRAZIC, Mladen 97 Srem 52.04 93

Kadeti

1. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 31.25 427
2. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 32.53 379
3. BERKES, Valentin 95 Spartak 35.70 287
4. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 46.23 132

Juniori

1. MARKOVIC, Milenko 93 Srem 33.13 359
2. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo 33.38 351
3. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 34.27 324

Apsolutna

1. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 31.25 427
2. MATEJIC, Uros 96 Polet 32.02 397
3. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 32.53 379
4. MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki 32.91 366
5. MARKOVIC, Milenko 93 Srem 33.13 359
6. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo 33.38 351
7. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 34.27 324
8. BERKES, Valentin 95 Spartak 35.70 287
9. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 37.78 242

10. STEKIC, Dusan 97 Oaza 39.72 208
11. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 40.99 189
12. CURCIC, Predrag 96 Ada 41.57 182
13. STRIZAK, Milos 99 Sombor 41.81 178
14. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 41.93 177
15. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 42.17 174
16. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 42.72 167
17. GALECIC, Milos 96 Oaza 43.38 160
18. VRANIC, Mihajlo 96 Kraljevo 46.13 133
19. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 46.23 132
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 7, M/M, 50m Delfin/Fly, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

20. DRAZIC, Mladen 97 Srem 52.04 93
21. STAMENKOVIC, Ostoja 98 Polet 1:04.02 50

DSQ TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor
DSQ CIKIC, Radovan 99 Srem

Trka/Event 8 Z/W, 50m Delfin/Fly Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 35.37 408
2. JELIC, Dajana 99 Oaza 47.41 169
3. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 49.85 146
4. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 55.16 108
5. VULIN, MArija 98 Srem 56.29 101

Pioniri

1. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 35.63 399
2. LASLO, Gorana 96 Polet 37.25 349
3. DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 40.07 281
4. VIDOJEVIC, Dragana 97 Delfin Sabac 42.73 231
5. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 54.81 110
6. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo 54.87 109

Kadeti

1. LUKIC, Milica 94 Srem 35.92 389
2. PAUNOVIC, Jelena 95 Delfin Sabac 39.83 286
3. DER, Tamara 95 Spartak 42.52 235
4. STANISIC, Nevena 95 Kraljevo 44.13 210
5. UZELAC, Nevena 95 Srem 45.28 194

DSQ TESANOVIC, Kristina 95 Delfin Sabac

Juniori

1. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 37.38 346
2. MILENKOVIC, Andjela 93 Kraljevo 44.11 210
3. MILADINOVIC, Sara 93 Kraljevo 44.39 206

Apsolutna

1. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 35.37 408
2. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 35.63 399
3. LUKIC, Milica 94 Srem 35.92 389
4. LASLO, Gorana 96 Polet 37.25 349
5. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 37.38 346
6. PAUNOVIC, Jelena 95 Delfin Sabac 39.83 286
7. DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 40.07 281
8. DER, Tamara 95 Spartak 42.52 235
9. VIDOJEVIC, Dragana 97 Delfin Sabac 42.73 231

10. MILENKOVIC, Andjela 93 Kraljevo 44.11 210
11. STANISIC, Nevena 95 Kraljevo 44.13 210
12. MILADINOVIC, Sara 93 Kraljevo 44.39 206
13. UZELAC, Nevena 95 Srem 45.28 194
14. JELIC, Dajana 99 Oaza 47.41 169
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 8, Z/W, 50m Delfin/Fly, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

15. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 49.85 146
16. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 54.81 110
17. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo 54.87 109
18. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 55.16 108
19. VULIN, MArija 98 Srem 56.29 101

DSQ TESANOVIC, Kristina 95 Delfin Sabac

Trka/Event 9 M/M, 200m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. STRIZAK, Milos 99 Sombor 2:36.48 310
2. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 2:59.02 207

Pioniri

1. MATEJIC, Uros 96 Polet 2:18.56 447
2. PETROVIC, Danilo 96 Srem 2:53.60 227
3. PESIC, Filip 96 Kraljevo 3:00.82 201
4. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 3:06.84 182
5. KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo 3:15.66 159

Kadeti

1. BERKES, Valentin 95 Spartak 2:36.48 310
2. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 2:40.33 288
3. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 2:40.68 287
4. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 2:42.29 278
5. FIDANOV, Nikola 94 RAdncki 2:43.31 273
6. STRIKA, Milos 95 Spartak 2:51.70 235
7. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 2:59.70 205
8. MIJONIC, Danilo 95 Srem 3:06.27 184

Juniori

1. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 2:19.27 440
2. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 2:30.57 348
3. MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo 2:42.81 276
4. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 2:43.83 270

Apsolutna

1. MATEJIC, Uros 96 Polet 2:18.56 447
2. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 2:19.27 440
3. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 2:30.57 348
4. STRIZAK, Milos 99 Sombor 2:36.48 310

BERKES, Valentin 95 Spartak 2:36.48 310
6. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 2:40.33 288
7. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 2:40.68 287
8. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 2:42.29 278
9. MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo 2:42.81 276

10. FIDANOV, Nikola 94 RAdncki 2:43.31 273
11. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 2:43.83 270
12. STRIKA, Milos 95 Spartak 2:51.70 235
13. PETROVIC, Danilo 96 Srem 2:53.60 227
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 9, M/M, 200m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

14. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 2:59.02 207
15. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 2:59.70 205
16. PESIC, Filip 96 Kraljevo 3:00.82 201
17. MIJONIC, Danilo 95 Srem 3:06.27 184
18. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 3:06.84 182
19. KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo 3:15.66 159

EXH STRIZAK, Dusan 97 Sombor 2:35.37 317

Trka/Event 10 Z/W, 200m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 3:11.87 229
2. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 3:13.00 225
3. VULIN, MArija 98 Srem 4:09.19 104

Pioniri

1. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 2:30.43 474
2. LASLO, Gorana 96 Polet 2:42.75 374
3. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 3:10.62 233
4. VIDOJEVIC, Dragana 97 Delfin Sabac 3:20.78 199
5. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 3:27.78 180
6. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 3:29.39 176
7. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 3:56.21 122

Kadeti

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 2:30.20 476
2. LEVIC, Valentina 95 Spartak 2:42.25 378
3. DER, Tamara 95 Spartak 2:46.83 348
4. STANISIC, Nevena 95 Kraljevo 3:10.48 234
5. RIBIC, Selena 95 Srem 3:29.76 175
6. KLICARIC, Milica 94 Srem 3:54.48 125

Juniori

1. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 2:58.63 283
2. MILENKOVIC, Andjela 93 Kraljevo 3:09.88 236

Apsolutna

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 2:30.20 476
2. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 2:30.43 474
3. LEVIC, Valentina 95 Spartak 2:42.25 378
4. LASLO, Gorana 96 Polet 2:42.75 374
5. DER, Tamara 95 Spartak 2:46.83 348
6. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 2:58.63 283
7. MILENKOVIC, Andjela 93 Kraljevo 3:09.88 236
8. STANISIC, Nevena 95 Kraljevo 3:10.48 234
9. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 3:10.62 233

10. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 3:11.87 229
11. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 3:13.00 225
12. VIDOJEVIC, Dragana 97 Delfin Sabac 3:20.78 199
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 10, Z/W, 200m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

13. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 3:27.78 180
14. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 3:29.39 176
15. RIBIC, Selena 95 Srem 3:29.76 175
16. KLICARIC, Milica 94 Srem 3:54.48 125
17. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 3:56.21 122
18. VULIN, MArija 98 Srem 4:09.19 104

Trka/Event 11 M/M, 4 x 50m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

M Pioniri

1. M.Pioniri Delfin Sabac 3:06.36 104
SIMIC, Ivan 98 SUBOTIC, Mihajlo 98
PAUNOVIC, Nikola 98 POZNANOVIC, Luka 99

DSQ Mpioniri Oaza
NESKOVIC, Stefan 99 MUTAVDZIC, Lazar 98
MILANOVIC, Stefan 99 JOVANOVIC, Ivan 98

Pioniri

1. Pioniri Oaza 2:27.50 209
CETKOVIC, Milan 96 SAVIC, Ratko 96
MIRNIC, Milan 97 GALECIC, Milos 96

2. Pioniri Kraljevo 2:46.29 146
PESIC, Filip 96 VUJOVIC, Dusan 96
SLAVKOVIC, Viktor 96 RADOVANOVIC, Uros 97

Kadeti

1. kadeti Oaza 2:06.01 336
GOLIC, Aleksandar 94 PROKIC, Bogdan 95
GLUSCEVIC, Aleksandar 95 STARCEVIC, Milos 95

2. KAdeti Kraljevo 2:29.69 200
VULIC, Milos 95 JANKOVIC, Vuk 95
TUFEGCIC, Milan 94 SEIZOVIC, Aleksa 95

Juniori

1. Juiori Kraljevo 2:04.10 352
MILENKOVIC, Filip 92 MARKOVIC, Stefan 93
IVANOVIC, Stefan 93 KUJUNDZIC, Stefan 93

Apsolutna

1. Apsolutns RAdncki 2:04.49 348
KARIÆ, Lazar 97 MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96
JOVIÆ, Nikola 97 TRAKIÆ, Strahinja 92

2. Apsolutna Srem 2:11.36 297
PETROVIC, Danilo 96 MIJONIC, Danilo 95
VASIC, Aleksandar 96 MARKOVIC, Milenko 93

3. Apsloltna Ada 2:46.40 146
BENCZE VUJIC, Lehel 96 SIMENDIC, Nikola 98
TEREK, Balaz 95 CURCIC, Predrag 96
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 11, M/M, 4 x 50m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank Time Pts

DSQ Apsolutna Polet
STAMENKOVIC, Ostoja 98 JOKA, Dimitrije 98
MATEJIC, Uros 96 PETROVIC, Ilija 91

Trka/Event 12 Z/W, 4 x 50m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

M Pioniri

1. M.PIoniri RAdncki 2:28.24 304
ÈANIÆ, Milica 98 MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99
NIKOLIÆ, Sara 98 JOVANOVIÆ, Ksenija 99

2. M Pioniri Kraljevo 2:49.25 204
ADAMOVIC, Ivona 98 BLAGOJEVIC, Jana 99
MITROVIC, Jovana 98 BRADIC, Kristina 99

Pioniri

1. Pioniri Kraljevo 2:54.71 186
VUKICEVIC, Jelena 97 KAROVIC, Sara 96
STISOVIC, Mia 96 PANOVIC, Jovana 97

Kadeti

1. kadetska Srem 2:34.91 266
RIBIC, Selena 95 UZELAC, Nevena 95
MIJONIC, Danica 94 LUKIC, Milica 94

Juniori

1. Juniori Kraljevo 2:27.52 309
ANDAN, Isidora 93 MILADINOVIC, Sara 93
MILENKOVIC, Andjela 93 PANTOVIC, Kristina 92

Apsolutna

1. Apsolutna Oaza 2:34.78 267
DAVIDOVIC, Sofija 96 FUNDUK, Dunja 94
FUNDUK, Lena 97 DUZDEVIC, Dragana 98

2. Apsolutna Ada 2:36.45 259
BORDJOSKI, Jelena 94 HORVAT, Dijana 97
MESTER, Kristina 95 CVETKOVIC, Nada 89

3. Apsolutna Polet 2:39.08 246
GERSTMAJER, Monika 97 GVOIC, Milana 98
JOKA, Ivana 95 LASLO, Gorana 96
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 13 M/M, 100m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOKA, Dimitrije 98 Polet 1:20.46 216
2. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 1:20.73 214
3. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 1:21.15 211
4. STRIZAK, Milos 99 Sombor 1:24.82 185
5. TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor 1:34.20 135
6. VULIC, Djordje 98 Kraljevo 1:40.13 112
7. PAUNOVIC, Nikola 98 Delfin Sabac 1:41.32 108
8. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 1:46.74 93
9. SIMENDIC, Nikola 98 Ada 1:48.25 89

10. SVORENJ, Viktor 99 Ada 2:01.63 63
11. SIMIC, Ivan 98 Delfin Sabac 2:20.94 40

Pioniri

1. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 1:09.19 340
2. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 1:12.83 292
3. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 1:14.72 270
4. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 1:14.95 268
5. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 1:15.49 262
6. VASIC, Aleksandar 96 Srem 1:16.25 254
7. CURCIC, Predrag 96 Ada 1:16.91 248
8. PETROVIC, Danilo 96 Srem 1:20.28 218
9. GALECIC, Milos 96 Oaza 1:22.09 204

10. VRANIC, Mihajlo 96 Kraljevo 1:23.74 192
11. PESIC, Filip 96 Kraljevo 1:23.75 192
12. MIRNIC, Milan 97 Oaza 1:24.21 189
13. BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada 1:25.51 180
14. KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo 1:26.36 175
15. SAVIC, Ratko 96 Oaza 1:30.09 154
16. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 1:33.14 139
17. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 1:37.08 123
18. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 1:47.79 90
19. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 1:48.09 89
20. STEKIC, Dusan 97 Oaza 1:49.84 85

Kadeti

1. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 1:07.98 359
2. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 1:11.80 304
3. BERKES, Valentin 95 Spartak 1:12.94 290
4. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 1:20.11 219
5. ZELIC, Kosta 95 Sombor 1:20.69 214
6. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 1:24.05 190
7. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 1:26.49 174
8. FIDANOV, Nikola 94 RAdncki 1:26.53 174
9. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 1:27.43 169

10. JANKOVIC, Vuk 95 Kraljevo 1:33.14 139
11. NOVAKOVIC, Nikola 95 Oaza 1:36.39 126
12. VULIC, Milos 95 Kraljevo 1:36.43 126
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 13, M/M, 100m Slobodno/Freestyle

Juniori

1. ROZA, Zolt 92 Spartak 1:03.19 447
2. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 1:05.09 409
3. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 1:07.25 370
4. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo 1:08.78 346

Apsolutna

1. ROZA, Zolt 92 Spartak 1:03.19 447
2. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 1:05.09 409
3. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 1:07.25 370
4. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 1:07.98 359
5. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo 1:08.78 346
6. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 1:09.19 340
7. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 1:11.80 304
8. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 1:12.83 292
9. BERKES, Valentin 95 Spartak 1:12.94 290

10. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 1:14.72 270
11. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 1:14.95 268
12. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 1:15.49 262
13. VASIC, Aleksandar 96 Srem 1:16.25 254
14. CURCIC, Predrag 96 Ada 1:16.91 248
15. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 1:20.11 219
16. PETROVIC, Danilo 96 Srem 1:20.28 218
17. JOKA, Dimitrije 98 Polet 1:20.46 216
18. ZELIC, Kosta 95 Sombor 1:20.69 214
19. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 1:20.73 214
20. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 1:21.15 211
21. GALECIC, Milos 96 Oaza 1:22.09 204
22. VRANIC, Mihajlo 96 Kraljevo 1:23.74 192
23. PESIC, Filip 96 Kraljevo 1:23.75 192
24. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 1:24.05 190
25. MIRNIC, Milan 97 Oaza 1:24.21 189
26. STRIZAK, Milos 99 Sombor 1:24.82 185
27. BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada 1:25.51 180
28. KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo 1:26.36 175
29. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 1:26.49 174
30. FIDANOV, Nikola 94 RAdncki 1:26.53 174
31. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 1:27.43 169
32. SAVIC, Ratko 96 Oaza 1:30.09 154
33. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 1:33.14 139

JANKOVIC, Vuk 95 Kraljevo 1:33.14 139
35. TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor 1:34.20 135
36. NOVAKOVIC, Nikola 95 Oaza 1:36.39 126
37. VULIC, Milos 95 Kraljevo 1:36.43 126
38. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 1:37.08 123
39. VULIC, Djordje 98 Kraljevo 1:40.13 112
40. PAUNOVIC, Nikola 98 Delfin Sabac 1:41.32 108
41. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 1:46.74 93
42. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 1:47.79 90
43. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 1:48.09 89
44. SIMENDIC, Nikola 98 Ada 1:48.25 89
45. STEKIC, Dusan 97 Oaza 1:49.84 85
46. TOLDI, Miklos 00 Ada 1:51.29 82
47. SVORENJ, Viktor 99 Ada 2:01.63 63
48. SIMIC, Ivan 98 Delfin Sabac 2:20.94 40

DSQ PETROVIC, Ilija 91 Polet
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 13, M/M, 100m Slobodno/Freestyle

EXH STRIZAK, Dusan 97 Sombor 1:11.54 308

Trka/Event 14 Z/W, 100m Slobodno/Freestyle Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 1:21.40 292
2. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 1:24.85 258
3. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 1:26.69 242
4. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 1:27.13 238
5. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 1:33.70 192
6. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 1:40.44 155
7. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 1:43.66 141
8. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 1:47.49 127
9. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 1:48.48 123

10. JELIC, Dajana 99 Oaza 1:50.39 117
DSQ NIKOLIC, Aleksandra 99 Oaza

Pioniri

1. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 1:10.78 444
2. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 1:14.08 388
3. DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 1:21.11 295
4. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 1:31.25 207
5. HORVAT, Dijana 97 Ada 1:33.02 196
6. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 1:36.01 178
7. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 1:44.67 137
8. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 1:46.36 131

DSQ LASLO, Gorana 96 Polet

Kadeti

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 1:09.70 465
2. MANJOK, Mija 94 Spartak 1:13.13 403
3. TESANOVIC, Kristina 95 Delfin Sabac 1:19.30 316
4. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 1:33.31 194
5. RIBIC, Selena 95 Srem 1:34.47 187
6. MESTER, Kristina 95 Ada 1:39.70 159
7. VIL, Leontina 95 Ada 1:56.86 99

Juniori

1. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 1:24.98 257

Apsolutna

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 1:09.70 465
2. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 1:10.78 444
3. MANJOK, Mija 94 Spartak 1:13.13 403
4. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 1:14.08 388
5. TESANOVIC, Kristina 95 Delfin Sabac 1:19.30 316
6. DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 1:21.11 295
7. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 1:21.40 292
8. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 1:24.85 258
9. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 1:24.98 257

10. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 1:26.69 242
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 14, Z/W, 100m Slobodno/Freestyle, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

11. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 1:27.13 238
12. DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza 1:31.25 207
13. HORVAT, Dijana 97 Ada 1:33.02 196
14. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 1:33.31 194
15. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 1:33.70 192
16. RIBIC, Selena 95 Srem 1:34.47 187
17. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 1:36.01 178
18. MESTER, Kristina 95 Ada 1:39.70 159
19. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 1:40.44 155
20. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 1:43.66 141
21. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 1:44.67 137
22. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 1:46.36 131
23. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 1:47.49 127
24. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 1:48.48 123
25. JELIC, Dajana 99 Oaza 1:50.39 117
26. VIL, Leontina 95 Ada 1:56.86 99

DSQ LASLO, Gorana 96 Polet
DSQ AKSIN, Kristina 01 Ada
DSQ NIKOLIC, Aleksandra 99 Oaza

Trka/Event 15 M/M, 100m Prsno/Breaststroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOKA, Dimitrije 98 Polet 1:42.59 202
2. CIKIC, Radovan 99 Srem 1:54.20 146
3. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 1:54.40 145
4. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 2:09.84 99
5. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 2:18.29 82

DSQ VULIC, Djordje 98 Kraljevo

Pioniri

1. VASIC, Aleksandar 96 Srem 1:37.12 238
2. PESIC, Filip 96 Kraljevo 1:41.44 209
3. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 1:45.24 187
4. PETROVIC, Danilo 96 Srem 1:47.84 174
5. SAVIC, Ratko 96 Oaza 1:49.72 165
6. LAZOVIC, Strahinja 96 Kraljevo 1:49.86 164
7. SLAVKOVIC, Viktor 96 Kraljevo 1:57.23 135
8. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 2:00.21 125
9. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 2:11.93 95

DSQ MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki
DSQ BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada
DSQ MATEJIC, Uros 96 Polet
DSQ KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 15, M/M, 100m Prsno/Breaststroke

Kadeti

1. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 1:35.00 254
2. MIJONIC, Danilo 95 Srem 1:37.56 234
3. ZELIC, Kosta 95 Sombor 1:41.95 205
4. SEIZOVIC, Aleksa 95 Kraljevo 1:44.83 189
5. JEZDIC, Djordje 95 Delfin Sabac 1:46.09 182
6. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 1:46.45 181
7. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 1:54.82 144
8. VULIC, Milos 95 Kraljevo 1:57.30 135
9. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 1:57.77 133

DSQ PANIC, Kosta 95 Delfin Sabac
DSQ FIDANOV, Nikola 94 RAdncki

Juniori

1. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 1:17.34 471
2. MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo 1:35.04 254
3. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 1:35.67 249
4. LUKIC, Srecko 93 Delfin Sabac 1:42.57 202
5. PETKOVIC, Milos 93 Delfin Sabac 1:46.58 180
6. STEVANOVIC, Nikola 93 Kraljevo 1:48.30 171

DSQ ROZA, Zolt 92 Spartak

Apsolutna

1. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 1:17.34 471
2. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 1:35.00 254
3. MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo 1:35.04 254
4. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 1:35.67 249
5. VASIC, Aleksandar 96 Srem 1:37.12 238
6. MIJONIC, Danilo 95 Srem 1:37.56 234
7. PESIC, Filip 96 Kraljevo 1:41.44 209
8. ZELIC, Kosta 95 Sombor 1:41.95 205
9. LUKIC, Srecko 93 Delfin Sabac 1:42.57 202

10. JOKA, Dimitrije 98 Polet 1:42.59 202
11. SEIZOVIC, Aleksa 95 Kraljevo 1:44.83 189
12. VUJINOVIC, Bojan 96 Sombor 1:45.24 187
13. JEZDIC, Djordje 95 Delfin Sabac 1:46.09 182
14. TUFEGCIC, Milan 94 Kraljevo 1:46.45 181
15. PETKOVIC, Milos 93 Delfin Sabac 1:46.58 180
16. PETROVIC, Danilo 96 Srem 1:47.84 174
17. STEVANOVIC, Nikola 93 Kraljevo 1:48.30 171
18. SAVIC, Ratko 96 Oaza 1:49.72 165
19. LAZOVIC, Strahinja 96 Kraljevo 1:49.86 164
20. CIKIC, Radovan 99 Srem 1:54.20 146
21. TOMOVIC, Todor 99 Kraljevo 1:54.40 145
22. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo 1:54.82 144
23. SLAVKOVIC, Viktor 96 Kraljevo 1:57.23 135
24. VULIC, Milos 95 Kraljevo 1:57.30 135
25. VUJOVIC, Stevan 94 Kraljevo 1:57.77 133
26. RADOVANOVIC, Uros 97 Kraljevo 2:00.21 125
27. TOLDI, Miklos 00 Ada 2:04.04 114
28. MILANOVIC, Stefan 99 Oaza 2:09.84 99
29. VUJOVIC, Dusan 96 Kraljevo 2:11.93 95
30. MUTAVDZIC, Lazar 98 Oaza 2:18.29 82

DSQ MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki
DSQ PANIC, Kosta 95 Delfin Sabac
DSQ MATEJIC, Uros 96 Polet
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 15, M/M, 100m Prsno/Breaststroke, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

DSQ VULIC, Djordje 98 Kraljevo
DSQ BENCZE VUJIC, Lehel 96 Ada
DSQ KUJUNDZIC, Vojislav 97 Kraljevo
DSQ FIDANOV, Nikola 94 RAdncki
DSQ ROZA, Zolt 92 Spartak

Trka/Event 16 Z/W, 100m Prsno/Breaststroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 1:46.31 251
2. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 1:46.88 247
3. KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo 1:59.53 176
4. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 2:00.15 174
5. TOT, Kiti 99 Ada 2:05.74 151
6. BLAGOJEVIC, Jana 99 Kraljevo 2:06.63 148
7. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 2:12.14 130

DSQ OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac

Pioniri

1. LASLO, Gorana 96 Polet 1:37.86 321
2. STISOVIC, Mia 96 Kraljevo 1:50.90 221
3. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 1:51.68 216
4. FUNDUK, Lena 97 Oaza 1:52.07 214
5. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 1:53.72 205

DSQ JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac
DSQ HORVAT, Dijana 97 Ada

Kadeti

1. MANJOK, Mija 94 Spartak 1:32.92 375
2. MIJONIC, Danica 94 Srem 1:46.86 247
3. PEJIC, Tamara 95 Kraljevo 1:47.35 243
4. UZELAC, Nevena 95 Srem 1:53.46 206

DSQ RIBIC, Selena 95 Srem
DSQ MESTER, Kristina 95 Ada
DSQ STANISIC, Nevena 95 Kraljevo

Juniori

1. MILADINOVIC, Sara 93 Kraljevo 1:36.44 336
2. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 1:50.67 222
3. PAVLOVIC, Katarina 92 Kraljevo 2:03.42 160

Apsolutna

1. CVETKOVIC, Nada 89 Ada 1:31.59 392
2. MANJOK, Mija 94 Spartak 1:32.92 375
3. MILADINOVIC, Sara 93 Kraljevo 1:36.44 336
4. LASLO, Gorana 96 Polet 1:37.86 321
5. TOSIC, Milica 99 Kraljevo 1:46.31 251
6. MIJONIC, Danica 94 Srem 1:46.86 247
7. ÈANIÆ, Milica 98 RAdncki 1:46.88 247
8. PEJIC, Tamara 95 Kraljevo 1:47.35 243
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 16, Z/W, 100m Prsno/Breaststroke, Apsolutna

Rank YB(GOD) Time Pts

9. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 1:50.67 222
10. STISOVIC, Mia 96 Kraljevo 1:50.90 221
11. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 1:51.68 216
12. FUNDUK, Lena 97 Oaza 1:52.07 214
13. UZELAC, Nevena 95 Srem 1:53.46 206
14. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 1:53.72 205
15. KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo 1:59.53 176
16. NIKOLIÆ, Sara 98 RAdncki 2:00.15 174
17. PAVLOVIC, Katarina 92 Kraljevo 2:03.42 160
18. JOVIC, Ivet 01 Ada 2:05.24 153
19. TOT, Kiti 99 Ada 2:05.74 151
20. BLAGOJEVIC, Jana 99 Kraljevo 2:06.63 148
21. BUGARIC, Ana 99 Kraljevo 2:12.14 130

DSQ STANISIC, Nevena 95 Kraljevo
DSQ HORVAT, Dijana 97 Ada
DSQ OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac
DSQ MESTER, Kristina 95 Ada
DSQ RIBIC, Selena 95 Srem
DSQ JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac

Trka/Event 17 M/M, 100m Ledjno/Backstroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 1:37.38 170
2. NESKOVIC, Stefan 99 Oaza 2:09.82 72

Pioniri

1. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 1:22.52 279
2. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 1:35.65 179
3. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 1:38.99 162
4. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 1:42.74 145
5. MIRNIC, Milan 97 Oaza 1:50.95 115
6. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 1:52.45 110
7. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 2:04.28 82

Kadeti

1. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:23.10 273
2. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 1:25.68 249
3. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 1:30.85 209
4. MIJONIC, Danilo 95 Srem 1:35.29 181

PROKIC, Bogdan 95 Oaza 1:35.29 181

Juniori

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 1:20.00 306
2. MARKOVIC, Milenko 93 Srem 1:20.62 299
3. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 1:29.28 220
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 17, M/M, 100m Ledjno/Backstroke

Apsolutna

1. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo 1:20.00 306
2. MARKOVIC, Milenko 93 Srem 1:20.62 299
3. KARIÆ, Lazar 97 RAdncki 1:22.52 279
4. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:23.10 273
5. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 1:25.68 249
6. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 1:29.28 220
7. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 1:30.85 209
8. MIJONIC, Danilo 95 Srem 1:35.29 181

PROKIC, Bogdan 95 Oaza 1:35.29 181
10. JOVIÆ, Nikola 97 RAdncki 1:35.65 179
11. POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac 1:37.38 170
12. PETROVIC, Nikola 97 Delfin Kraujevac 1:38.99 162
13. CETKOVIC, Milan 96 Oaza 1:42.74 145
14. MIRNIC, Milan 97 Oaza 1:50.95 115
15. NOVAKOVIC, Aleksandar 97 Oaza 1:52.45 110
16. TEODOSIC, Rajko 96 Oaza 2:04.28 82
17. NESKOVIC, Stefan 99 Oaza 2:09.82 72

Trka/Event 18 Z/W, 100m Ledjno/Backstroke Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 1:23.52 376
2. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 1:37.19 239
3. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 1:40.17 218
4. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 1:58.15 133
5. KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo 2:00.52 125
6. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 2:00.99 124
7. VULIN, MArija 98 Srem 2:02.91 118

Pioniri

1. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 1:23.27 380
2. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 1:23.45 377
3. DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 1:33.71 266
4. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 1:45.90 185
5. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 1:55.37 143

DNF DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza
DNF KAROVIC, Sara 96 Kraljevo

Kadeti

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 1:19.75 432
2. LEVIC, Valentina 95 Spartak 1:23.43 377
3. DER, Tamara 95 Spartak 1:32.11 280
4. PAUNOVIC, Jelena 95 Delfin Sabac 1:39.53 222
5. MIJONIC, Danica 94 Srem 1:41.37 210
6. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 1:44.43 192
7. KLICARIC, Milica 94 Srem 2:09.87 100
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 18, Z/W, 100m Ledjno/Backstroke

Juniori

1. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 1:37.01 240
2. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 1:40.71 215

Apsolutna

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 1:19.75 432
2. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 1:23.27 380
3. LEVIC, Valentina 95 Spartak 1:23.43 377
4. MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 RAdncki 1:23.45 377
5. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 1:23.52 376
6. CVETKOVIC, Nada 89 Ada 1:25.13 355
7. DER, Tamara 95 Spartak 1:32.11 280
8. DJUKIÆ, Katarina 96 RAdncki 1:33.71 266
9. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 1:37.01 240

10. DUZDEVIC, Dragana 98 Oaza 1:37.19 239
11. PAUNOVIC, Jelena 95 Delfin Sabac 1:39.53 222
12. MILOSAVLJEVIÆ, Sara 99 RAdncki 1:40.17 218
13. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 1:40.71 215
14. MIJONIC, Danica 94 Srem 1:41.37 210
15. BORDJOSKI, Jelena 94 Ada 1:44.43 192
16. GERSTMAJER, Monika 97 Polet 1:45.90 185
17. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo 1:55.37 143
18. MITROVIC, Jovana 98 Kraljevo 1:58.15 133
19. KUJUNDZIC, Andjela 98 Kraljevo 2:00.52 125
20. OBRADOVIC, Andjela 98 Delfin Kraujevac 2:00.99 124
21. VULIN, MArija 98 Srem 2:02.91 118
22. KLICARIC, Milica 94 Srem 2:09.87 100

DNF KAROVIC, Sara 96 Kraljevo
DNF DAVIDOVIC, Sofija 96 Oaza

Trka/Event 19 M/M, 100m Delfin/Fly Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor 2:02.68 75

Pioniri

1. MATEJIC, Uros 96 Polet 1:13.40 350
2. CURCIC, Predrag 96 Ada 1:43.95 123
3. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 1:44.37 122

Kadeti

1. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:16.54 309
2. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 1:22.83 244
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B prvenstvo Srbije 2010
Kljajicevo, 28.8.2010

Trka/Event 19, M/M, 100m Delfin/Fly

Apsolutna

1. MATEJIC, Uros 96 Polet 1:13.40 350
2. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 1:16.54 309
3. GOLIC, Aleksandar 94 Oaza 1:22.83 244
4. CURCIC, Predrag 96 Ada 1:43.95 123
5. BOGDANOVIC, Nebojsa 97 Sombor 1:44.37 122
6. TORLAKOVIC, Rastko 99 Sombor 2:02.68 75

Trka/Event 20 Z/W, 100m Delfin/Fly Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

Pioniri

1. LASLO, Gorana 96 Polet 1:26.30 298
2. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 1:34.20 229
3. VIDOJEVIC, Dragana 97 Delfin Sabac 1:38.60 200

DNF KAROVIC, Sara 96 Kraljevo

Kadeti

1. LEVIC, Valentina 95 Spartak 1:28.01 281
2. LUKIC, Milica 94 Srem 1:29.42 268
3. UZELAC, Nevena 95 Srem 1:49.23 147

DSQ VIL, Leontina 95 Ada

Juniori

1. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 1:46.57 158

Apsolutna

1. LASLO, Gorana 96 Polet 1:26.30 298
2. LEVIC, Valentina 95 Spartak 1:28.01 281
3. LUKIC, Milica 94 Srem 1:29.42 268
4. KOVACEVIC, Ljubica 97 Delfin Kraujevac 1:34.20 229
5. VIDOJEVIC, Dragana 97 Delfin Sabac 1:38.60 200
6. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 1:46.57 158
7. UZELAC, Nevena 95 Srem 1:49.23 147

DSQ VIL, Leontina 95 Ada
DNF KAROVIC, Sara 96 Kraljevo

Trka/Event 21 M/M, 200m Mesovito/Medley Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 3:26.64 190
2. STRIZAK, Milos 99 Sombor 3:37.10 164

DSQ CIKIC, Radovan 99 Srem
DSQ POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac
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Trka/Event 21, M/M, 200m Mesovito/Medley

Pioniri

1. MATEJIC, Uros 96 Polet 2:44.48 376
2. MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki 2:49.59 343
3. GALECIC, Milos 96 Oaza 3:41.18 155
4. STEKIC, Dusan 97 Oaza 3:52.86 133

DSQ SAVIC, Ratko 96 Oaza

Kadeti

1. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 2:55.26 311
2. BERKES, Valentin 95 Spartak 3:05.00 264
3. STRIKA, Milos 95 Spartak 3:06.48 258
4. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 3:13.18 232
5. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 3:25.47 193
6. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 3:30.97 178

Juniori

1. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 2:40.05 408
2. MARKOVIC, Milenko 93 Srem 3:01.82 279
3. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 3:04.47 267
4. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 3:13.85 230

DSQ MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo
DSQ KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo

Apsolutna

1. TRAKIÆ, Strahinja 92 RAdncki 2:40.05 408
2. MATEJIC, Uros 96 Polet 2:44.48 376
3. MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96 RAdncki 2:49.59 343
4. STARCEVIC, Milos 95 Oaza 2:55.26 311
5. MARKOVIC, Milenko 93 Srem 3:01.82 279
6. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo 3:04.47 267
7. BERKES, Valentin 95 Spartak 3:05.00 264
8. STRIKA, Milos 95 Spartak 3:06.48 258
9. GLUSCEVIC, Aleksandar 95 Oaza 3:13.18 232

10. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo 3:13.85 230
11. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo 3:25.47 193
12. JOVANOVIC, Ivan 98 Oaza 3:26.64 190
13. PROKIC, Bogdan 95 Oaza 3:30.97 178
14. STRIZAK, Milos 99 Sombor 3:37.10 164
15. GALECIC, Milos 96 Oaza 3:41.18 155
16. STEKIC, Dusan 97 Oaza 3:52.86 133

DSQ POZNANOVIC, Luka 99 Delfin Sabac
DSQ SAVIC, Ratko 96 Oaza
DSQ CIKIC, Radovan 99 Srem
DSQ MILENKOVIC, Filip 92 Kraljevo
DSQ KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo

EXH STRIZAK, Dusan 97 Sombor 2:59.05 292
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Trka/Event 22 Z/W, 200m Mesovito/Medley Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank YB(GOD) Time Pts

M Pioniri

1. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 3:06.66 349
2. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 3:48.27 191
3. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 3:50.90 184
4. VULIN, MArija 98 Srem 4:29.90 115

Pioniri

1. JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac 3:51.50 183
2. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 4:02.34 160
3. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 4:43.18 100

Kadeti

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 2:58.67 398
2. DER, Tamara 95 Spartak 3:20.87 280
3. LUKIC, Milica 94 Srem 3:20.94 280
4. STANISIC, Nevena 95 Kraljevo 3:42.37 207
5. KLICARIC, Milica 94 Srem 4:48.29 95

Juniori

1. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 3:32.50 237
2. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 3:39.98 213
3. MILENKOVIC, Andjela 93 Kraljevo 3:47.40 193

Apsolutna

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin Kraujevac 2:58.67 398
2. JOVANOVIÆ, Ksenija 99 RAdncki 3:06.66 349
3. DER, Tamara 95 Spartak 3:20.87 280
4. LUKIC, Milica 94 Srem 3:20.94 280
5. PANTOVIC, Kristina 92 Kraljevo 3:32.50 237
6. ANDAN, Isidora 93 Kraljevo 3:39.98 213
7. STANISIC, Nevena 95 Kraljevo 3:42.37 207
8. MILENKOVIC, Andjela 93 Kraljevo 3:47.40 193
9. BRADIC, Kristina 99 Kraljevo 3:48.27 191

10. ADAMOVIC, Ivona 98 Kraljevo 3:50.90 184
11. JOVANOVIC, Sara 97 Delfin Sabac 3:51.50 183
12. PANOVIC, Jovana 97 Kraljevo 4:02.34 160
13. VULIN, MArija 98 Srem 4:29.90 115
14. IVANOVIC, Katarina 96 Kraljevo 4:43.18 100
15. KLICARIC, Milica 94 Srem 4:48.29 95
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Trka/Event 23 M/M, 4 x 50m Mesovito/Medley Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

M Pioniri

1. Mpioniri Oaza 3:19.67 118
MUTAVDZIC, Lazar 98 JOVANOVIC, Ivan 98
MILANOVIC, Stefan 99 NESKOVIC, Stefan 99

Pioniri

1. pioniri Oaza 2:53.61 180
CETKOVIC, Milan 96 STEKIC, Dusan 97
SAVIC, Ratko 96 GALECIC, Milos 96

2. Pioniri Kraljevo 3:05.50 148
KUJUNDZIC, Vojislav 97 VRANIC, Mihajlo 96
PESIC, Filip 96 LAZOVIC, Strahinja 96

Kadeti

1. kadeti Oaza 2:26.62 299
PROKIC, Bogdan 95 STARCEVIC, Milos 95
GOLIC, Aleksandar 94 GLUSCEVIC, Aleksandar 95

2. KAdeti Kraljevo 2:56.80 171
MLADENOVIC, Jovan 95 PAVLOVIC, Aleksandar 95
VUJOVIC, Stevan 94 SEIZOVIC, Aleksa 95

Juniori

1. Juniori Kraljevo 2:28.13 290
KUJUNDZIC, Stefan 93 MARKOVIC, Stefan 93
STEVANOVIC, Nikola 93 RADOSAVLJEVIC, Nikola 93

Apsolutna

1. Apsolutna RAdncki 2:21.39 334
KARIÆ, Lazar 97 MILOSAVLJEVIÆ, Nikola 96
TRAKIÆ, Strahinja 92 JOVIÆ, Nikola 97

2. Apsolutns Polet 2:35.74 250
STAMENKOVIC, Ostoja 98 MATEJIC, Uros 96
JOKA, Dimitrije 98 PETROVIC, Ilija 91

3. Apsolutna Srem 2:37.45 242
PETROVIC, Danilo 96 MIJONIC, Danilo 95
VASIC, Aleksandar 96 MARKOVIC, Milenko 93

4. Apsolutna Ada 3:27.53 106
TEREK, Balaz 95 CURCIC, Predrag 96
BENCZE VUJIC, Lehel 96 SIMENDIC, Nikola 98
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Trka/Event 24 Z/W, 4 x 50m Mesovito/Medley Open
8/28/2010 Results
Points: FINA 2004

Rank Time Pts

M Pioniri

1. M PIOniri Kraljevo 3:25.72 158
KUJUNDZIC, Andjela 98 BRADIC, Kristina 99
TOSIC, Milica 99 BUGARIC, Ana 99

Pioniri

1. Pioniri Kraljevo 3:28.68 152
VUKICEVIC, Jelena 97 KAROVIC, Sara 96
STISOVIC, Mia 96 PANOVIC, Jovana 97

Kadeti

1. kadetska Srem 2:59.11 240
RIBIC, Selena 95 UZELAC, Nevena 95
MIJONIC, Danica 94 LUKIC, Milica 94

Juniori

1. Juniori Kraljevo 3:02.11 228
ANDAN, Isidora 93 PANTOVIC, Kristina 92
PAVLOVIC, Katarina 92 MILENKOVIC, Andjela 93

Apsolutna

1. Apolutna RAdncki 2:43.13 318
MILOSAVLJEVIÆ, Andjela 97 JOVANOVIÆ, Ksenija 99
ÈANIÆ, Milica 98 DJUKIÆ, Katarina 96

2. Apsolutna Polet 2:53.55 264
GERSTMAJER, Monika 97 LASLO, Gorana 96
JOKA, Ivana 95 GVOIC, Milana 98

3. Apsolutna Ada 3:01.90 229
BORDJOSKI, Jelena 94 CVETKOVIC, Nada 89
HORVAT, Dijana 97 MESTER, Kristina 95

4. apsolutna Oaza 3:05.78 215
DUZDEVIC, Dragana 98 JELIC, Dajana 99
FUNDUK, Lena 97 DAVIDOVIC, Sofija 96
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Medal Statistics All Events

M/M Z/W All(svi)
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. Kraljevo KKR SRB 6 16 18 17 13 13 23 29 31 83
2. RAdncki RAD SRB 11 7 5 10 8 8 21 15 13 49
3. Oaza OSM SRB 18 12 5 1 4 2 19 16 7 42
4. Delfin Kraujevac KG SRB - - 2 17 6 - 17 6 2 25
5. Polet POL SRB 10 5 2 4 5 2 14 10 4 28
6. Spartak SSU SRB 7 1 4 3 8 9 10 9 13 32
7. Srem SRE SRB 2 8 1 3 2 7 5 10 8 23
8. Sombor SOM SRB 3 3 5 - - - 3 3 5 11
9. Delfin Sabac DES SRB 2 - 2 1 2 4 3 2 6 11

10. Ada ADA SRB - 2 1 2 1 1 2 3 2 7
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